
Uchwała Nr 876/2023 

Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w 

Skęczniewie 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 

Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1360 i 2339), Zarząd Powiatu Tureckiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Skęczniewie, Pani 

Sylwii Kamińskiej – Tereszkiewicz, zamieszkałej w Starym Nakwasinie 46a, 62-840 

Koźminek , Pesel 78083112686, legitymującej się dowodem osobistym DFN 501137, 

pełnomocnictwa do podejmowania w imieniu Powiatu Tureckiego wszelkich czynności 

związanych z przedsięwzięciem ,,Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej dla potrzeb Domu 

Pomocy Społecznej w Skęczniewie” w ramach ogłoszonego przez Wojewódzki Fundusz 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu naboru wniosków na przedsięwzięcia 

z zakresu ochrony powietrza na potrzeby obiektów pomocy społecznej. 

§ 2. Pełnomocnictwo obejmuje w szczególności umocowanie do: 

1) złożenia wniosku o dofinansowanie oraz jego korekt, 

2) zawierania umów, w tym powodujących zaciągnięcie zobowiązań, w granicach 

określonych planem finansowym Domu Pomocy Społecznej w Skęczniewie, 

3) rozliczenia dofinansowania, 

4) podpisywania innych dokumentów oraz podejmowania wszelkich innych działań 

związanych z przygotowaniem ,realizacją i rozliczeniem dofinansowania.  

§ 3.1. Pełnomocnictwa udziela się do czasu zakończenia i rozliczenia przedsięwzięcia, nie 

dłużej niż do odwołania Pani Sylwii Kamińskiej -Tereszkiewicz ze stanowiska dyrektora 

Domu Pomocy Społecznej w Skęczniewie. 

2. Pełnomocnictwo może być odwołane w każdym czasie. 



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podjęcia. 

 

Dariusz Kałużny - Starosta Turecki ............................................. 

 

Władysław Karski - Wicestarosta ............................................. 

 

Magdalena Wysocka - członek Zarządu ............................................. 

 

Ryszard Papierkowski - członek Zarządu ............................................. 

 

Bohdan Radecki - członek Zarządu ............................................. 


